
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА имени Г.Г.НЕЙГАУЗА» 
 

П Р И К А З  
22 декабря 2022 года                                                                       № 236/ОД 

 

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению 

доступности Государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования города Москвы «Детская музыкальная 

школа имени Г.Г.Нейгауза» к оказанию услуг инвалидам и 

малоподвижным гражданам 

 
 

В целях организации работы по обеспечению доступности 

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 

города Москвы «Детская музыкальная школа имени Г.Г.Нейгауза» к 

оказанию услуг инвалидам и малоподвижным гражданам, приказываю: 

1. Назначить Шалютина Антона Александровича,   

заведующего хозяйственной работой Государственного бюджетного 

учреждения дополнительного образования города Москвы «Детская 

музыкальная школа имени Г.Г.Нейгауза», ответственным за организацию 

работы по доступности инвалидов и малоподвижных граждан к 

посещению учреждения и оказываемым школой образовательным услугам. 

2. Ознакомить Шалютина А.А. с должностной инструкцией 

работника, ответственного за организацию работы по доступности 

инвалидов и малоподвижных граждан к оказываемым школой 

образовательным услугам. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   Е.Б.Кобрин 

 

С приказом ознакомлен: 

___ декабря 2022 г.                                 ________________ Шалютин А.А. 


